WALBER CESAR MELO DA ROCHA -ME, inscrita no CNPJ: 13.920.428/0001-
02 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Câmara 
Municipal de Taipu/RN 
Vigência: inicio: 21/02/2025. Término: 21/02/2026. Valor estimado: R$ 4.914,90 
(quatro mil, novecentos e quatorze reais e noventa centavos)  
Taipu/RN, 21/02/2025 
Rutiana do Nascimento Silva 
Presidente